
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 
 

ПРИКАЗ 
(по личному составу обучающихся) 

22.07.2025 №1397с 
 

г. Хабаровск 
 

О зачислении в Лицей 
 

На основании правил приёма в Лицей на обучение по образовательным 
программам среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 10 класс Лицея с полной компенсацией затрат на обучение, с 

заключением договора с физическим лицом с 01.09.2025 следующих абитуриентов: 

1 Аленишко Мария Николаевна 
2 Арентаев Карим Дмитриевич 

3 Бондарь Андрей Алексеевич 
4 Гамаюнов Макар Викторович 

5 Горлач Анна Андреевна 
6 Громов Кирилл Витальевич 

7 Дмитренко Николай Олегович 
8 Дубова Дарья Денисовна 

9 Иванов Дмитрий Александрович 
10 Идиатуллин Михаил Миншахитович 

11 Калинченко Полина Андреевна 
12 Карташов Андрей Дмитриевич 
13 Колбасюк Иван Филиппович 

14 Кольга Арина Дмитриевна 
15 Комраков Алексей Евгеньевич 

16 Кряжев Артём Евгеньевич 
17 Левин Олег Александрович 

18 Литченко Ярослав Павлович 
19 Матвеева Анна Александровна 

20 Минхаирова Маргарита Александровна 
21 Остапенко Кирилл Игоревич 

22 Пинчуков Владимир Павлович 
23 Пирцул Дарья Дмитриевна 

24 Пронин Марк Максимович 
25 Разборова София Михайловна 

1025011



26 Санников Максим Вадимович 
27 Севастьянов Валерий Дмитриевич 

28 Ткачук Иван Андреевич 
29 Топтун Елизавета Алексеевна 
30 Чашкина Алиса Ивановна 

31 Швидун Владислав Дмитриевич 
32 Яндульский Ярослав Александрович. 

2. Зачислить в 11 класс Лицея с полной компенсацией затрат на обучение, с 
заключением договора с физическим лицом с 01.09.2025 следующих абитуриентов: 

1 Матвеев Матвей Иванович 
2 Теплов Роберт Денисович.      

3. Зачислить в 10 класс Лицея с заключением договора с ОАО «РЖД» с 
01.09.2025 следующих абитуриентов: 

1 Бурачек Софья Романовна 
2 Васильков Илья Сергеевич 

3 Гордиенко Глеб Викторович 
4 Григорьев Роман Вадимович 

5 Емельянов Даниил Степанович 
6 Ефремов Николай Викторович 
7 Корякина Анастасия Павловна 

8 Кузьпелёва Марина Александровна 
9 Кулагин Алексей Дмитриевич 

10 Ломыко Алексей Сергеевич 
11 Моисеева Антонина Петровна 

12 Мясоедов Арсений Викторович 
13 Праслов Андрей Иванович 

14 Простокишин Никита Алексеевич 
15 Тахватулин Никита Дмитриевич 

16 Тихов Арсений Антонович 
17 Томашевич Александр Антонович 

18 Федотов Семён Андреевич 
19 Шеин Макар Сергеевич. 
 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Лицея 
Хорошилову Т.И. 

 

 

Проректор по учебной работе  А.К. Пляскин 



СОГЛАСОВАНО: 

Начальник УПРиВА 

 

Е.А. Панкратьева 
«22» июля 2025 

 
Отдел документального 
обеспечения 

 

И.А. Лашина 
«22» июля 2025 

 
 

Рассылка: Лицей (директор), Коржова Елена Ивановна 

 

Хорошилова Татьяна Ивановна, Директор Лицея 

407-548 

 


